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پورتو با درخشش ستاره ایرانی خود در دیدار 

پایانی لیگ برتر پرتغال به پیروزی ارزشمندی 

رسید.

به گزارش »ورزش سه«، مهدی طارمی پس‌از اینکه در 

دیدار هفته سی و دوم لیگ برتر پرتغال مقابل چاوز به 

ترکیب پورتو بازگشته و نمایش درخشانی داشت و یک 

گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده بود، در مسابقه 

اخیرشان برابر بوآویشتا کار را از روی نیمکت آغاز کرد، 

اما با ورود به زمین سرنوشت تیمش را تغییر داد و یک 

اخراجی گرفت و گل سه امتیازی را در آخرین ثانیه زد ولی 

این عملکرد استثنایی هم او را در دیدار پایانی فصل به ترکیب اژدها 

برابر براگا نرساند.

ستاره ایرانی پورتو که انتظار داشت در مسابقه هفته پایانی فصل لیگ برتر پرتغال مقابل براگا که 

آخرین بازی او در این رقابت‌ها پیش‌از پیوستن به اینتر میلان بود، از ابتدا در ترکیب قرار بگیرد 

و بدرخشد، به‌عنوان یار جانشین از دقیقه 76 به زمین آمد و مثل دو دیدار اخیرشان و مشابه با 

بیشتر بازی‌هایی که در این چهار سال برای پورتو داشت، مثمر ثمر ظاهر شد.

تیم فوتبال پورتو در شرایطی از ساعت 23 شنبه شب در ورزشگاه مونیسیپال مقابل براگای رده 

چهارمی قرار گرفت و حساس‌ترین بازی هفته سی و چهارم و پایانی فصل 24-2023 لیگ برتر 

پرتغال را برگزار کرد که کسب حتی یک امتیاز هم منجر به قطعی شدن رتبه سوم آن‌ها می‌شد، 

اما در شبی که میزبان آن‌ها برای رسیدن به برد و گرفتن جایگاه یاران طارمی تلاش میک‌رد، 

ستاره ایرانی توانست ورق را به سود تیمش برگرداند.

مهدی طارمی در شرایطی که بازی با تساوی بدون گل دنبال می‌شد و براگا هم یک اخراجی داده 

بود، در دقیقه 76 به زمین آمد و لحظاتی بعد مثمر ثمر کار کرد و تیمش را به گل رساند.

ستاره ایرانی پورتو که نشان داده در هفته‌های پایانی فصل دوباره به آرامش ذهنی و روزهای 

خوب خود رسیده، در دقیقه 84 پس‌از اینکه توپ را از اوستاکیو دریافت کرد، از میانه زمین براگا 

پاس در عمق فوق‌العاده‌ای به گالنو داد تا این بازیکن با شوت سرضرب و فنی گل اول تیمش را 

به ثمر رساند.

پاس در عمق دیدنی طارمی، از بین دو مدافع براگا و درحالیک‌ه گالنو در آفساید نبود به این 

بازیکن رسید تا گل برتری پورتو به ثمر برسد.

ستاره ایرانی پورتو در دقیقه 88 هم شانس ثبت یک پاس گل دیگر را داشت که ضربه آخر او 

بی‌دقت بود و توپ را به گلر براگا رساند.

طارمی در دقیقه 1+90 قصد داشت با فرار از بین مدافعان براگا در موقعیت گل‌زنی قرار بگیرد که 

البته در آفساید بود و پاس در عمق هم به او داده نشد.

پاس گل دیدنی مهدی طارمی و گل‌زنی گالنو کاری کرد تا پورتو با نتیجه یک بر صفر پیش بیفتند 

که این پیروزی را حفظ کرد و موفق شد فصل را با برتری، کسب 72 امتیاز و ایستادن در رتبه 

سوم جدول لیگ برتر پرتغال و سهمیه مرحله گروهی لیگ اروپا به پایان برساند.

مهدی طارمی در شرایطی آخرین بازی خود در لیگ برتر پرتغال را انجام داد که فصل 2023-24 

را با انجام 23 بازی ثابت و تعویضی، 6 گل زده و 4 پاس گل به پایان رساند که البته آماری پایین‌تر 

نسبت به سالیان اخیرش در این کشور محسوب می‌شود.

ستاره ایرانی پورتو حالا خودش را آماده جدال حساس یکشنبه شب هفته آینده در فینال جام 

حذفی پرتغال مقابل اسپورتینگ لیسبون قهرمان لیگ میک‌ند و پس‌از آن هم راهی میلان 

می‌شود و قراردادش با اینتر را نهایی خواهد کرد.

پایان باشکوه مهدی طارمی در لیگ پرتغال؛پایان باشکوه مهدی طارمی در لیگ پرتغال؛

دل‌رباییدل‌ربایی
در آخرین بازی فصل در آخرین بازی فصل 

 میثم محجوبی، گروه ورزش
هفته گذشته بود که تیم فوتبال ایمان سبز شیراز با تساوی مقابل 
تیم نساجی مازندران در صدر جدول قرار گرفت و مقام قهرمانی 

لیگ برتر جوانان کشور را به‌دست آورد.
سرمربی تیم جوانان ایمان سبز با اشاره به موفقیت‌های اخیر این 
تیم گفت: ما بازیکن زیادی را در چندسال اخیر به تیم‌های خارج از 
استان صادر کردیم. آمار نشون می‌دهد که از تیم ما که سال گذشته 
که نایب‌قهرمان لیگ برتر جوانان و چهارم لیگ برتر امید شد، امروز 

11 بازیکن در لیگ برتر و لیگ یک بزرگ‌سالان بازی میک‌نند.
امین شهیدزاده افزود: تعدادی از بازیکنان ایمان سبز هم جذب 
تیم‌های شهر مثل فجر شهید سپاسی و شهر راز  شدند و تعدادی 
هم به تیم‌های دیگر رفتند. یک بازیکن فصل گذشته ما به نام 
فرزین معامله‌گری که در تیم ملی نوجوانان هم حضور داشت، الان 
در لیگ برتر و در تیم بزرگ‌سالان صنعت نفت آبادان بازی میک‌ند.
وی با بیان اینکه در چندسال اخیر فوتبال پایه فارس به دوران 
طلایی خود بازگشته است، گفت: این که بچه‌ها چطور بتوانند به 
رده بزرگ‌سالان برسند و در تیم‌های بزرگ به ک‌ار گرفته شوند، 
خیلی مهم است. درحال‌حاضر دو مربی خوب در تیم‌های لیگ یکی 
شیراز داریم. مهدی رجب‌زاده و ستار زارع از زمانی که آمده‌اند، به 
جوانان بها می‌دهند. متأسفانه سال‌های قبل مربیان قبلی خیلی این 

اعتقاد را نداشتند.
شهیدزاده ادامه داد: البته باید بپذیریم که  قبل‌از این سه سال اخیر، 
ما اصلًا تیم پایه برجسته‌ای نداشتیم. روزی که ایمان سبز به لیگ 
برتر امید رسید،  یازده سال در این دسته تیمی در کشور نداشتیم. 

وقتی در یک استان، تیمی در سطح رده امید کشور ندارید، چطور 
از مربی بزرگ‌سالان توقع دارید در تیم‌های لیگ یکی از بازیکن 
جوان بومی استفاده کند؟ چهک‌سی را باید انتخاب کند؟ اول باید 
تیم‌های پایه خوبی داشته باشیم، بعد به فکر جذب بازیکن از بین 
آن‌ها باشیم. امسال در رده امید ایمان سبز صدر جدول لیگ برتر 
است، امید شهر راز از لیگ یک صعود کرد به لیگ برتر، تیم امید 
فجر هم لیاقتش صعود بود اما شاید قرعه بد و بدشانسی باعث شد 
تا با یک یا دو امتیاز اختلاف صعود نکند. این یعنی فوتبال پایه ما 

رو به پیشرفت است و می‌تواند دوباره حرف اول را در کشور بزند.
سرمربی تیم‌های پایه ایمان سبز شیراز در ادامه به مشکلات فوتبال 
پایه اشاره کرد و گفت: مشکلات اصلی ما سخت‌افزاری است. 
نگاهی به رقبای ما بیاندازید می‌بینید که سپاهان، ذوب‌آهن و فولاد 
و نساجی، هرکدام چند زمین اختصاصی دارند. اما ما در شیراز 
یک استادیوم دستغیب داریم که 50 تیم را باید ساپورت کند! به 
نظر شما نباید تفاوتی بین آن تیم‌ها و تیم‌های ما باشد؟ اگر امسال 
چمن زمین دستغیب ما عوض نمی‌شد، هیچ زمینی وجود نداشت 
که بخواهیم بازی‌هایمان را برگزار کنیم، چه برسد به اینکه موفق 

هم بشویم!
شهیدزاده در پایان خواستار حمایت صداو‌سیما از تیم‌های موفق 
فوتبال پایه شد و گفت: مالک باشگاه، با بازیکنان قرارداد مالی 
بسته است و باید از چنین شخصی به‌شکل ویژه حمایت شود. کمک 
صداوسیما بسیار مهم است و تیمی مثل ایمان سبز که در چهار 
سال اخیر عملکرد درخشانی در فوتبال پایه داشته است، باید مورد 

توجه مسئولان قرار بگیرد.

سرمربی جوانان ایمان سبز پس ‌از قهرمانی در لیگ برتر:

رجب‌زاده و ستار زارع به جوانان بومی اهمیت می‌دهند

فوتبال پایه شیراز به روزهای اوج بازگشته است

حضور  جهت  بانوان  ملی‌پوشان 
در تورنمنت کافا، تهران را مقصد 
تیم  ترک کردند، هدایت  تاجیکستان 
ملی برعهده پروانه کران‌خسروی مربی 
شیرازی است و همچنین دینا قربانی و 
زهرا نصیری از استان فارس در ترکیب 

تیم ملی حضور دارند .
به گزارش روابط‌عمومی و پایگاه خبری 
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، 
تورنمنت فوتبال دختران زیر 15 سال 

کافا 2024 از 31 اردیبهشت‌ماه تا 6 
خردادماه با حضور تیم‌های ازبکستان، 
تاجیکستان، ایران و قرقیزستان در شهر 
دوشنبه تاجیکستان برگزار خواهد شد 
که شاگردان کران‌خسروی جهت حضور 
در این تورتمنت صبح دیروز یکشنبه از 
ساعت 7:15 تهران را به مقصد این کشور 

ترک کردند.
تیم ملی فوتبال دختران زیر 15 سال به 

تاجیکستان سفر کرد.

برنامه زمان‌بندی مسابقات به شرح زیر 
است:

* سه‌شنبه یکم خرداد‌ماه
ایران - قرقیزستان - ساعت 15:30 به 

وقت تهران)17 به وقت محلی(
تاجیکستان - ازبکستان - ساعت 18:30 

به وقت تهران )20 به وقت محلی(
* پنجشنبه 3 خردادماه

ازبکستان - ایران - ساعت 15:30 به 
وقت تهران )17 به وقت محلی(

قرقیزستان - تاجیکستان - ساعت 
18:30 به وقت تهران )20 به وقت 

محلی(
* شنبه 5خردادماه

قرقیزستان - ازبکستان - ساعت 15:30 
به وقت تهران ) 17 به وقت محلی(

تاجیکستان - ایران - ساعت 18:30 به 
وقت تهران )20 به وقت محلی(

سفر شاگردان مربی شیرازی به تاجیکستانسفر شاگردان مربی شیرازی به تاجیکستان

هفته پایانی رقابت‌های لیگ تیراندازی با 
کمان استان فارس با معرفی تیم‌های برتر به 
پایان رسید. به گزارش روابط‌عمومی و پایگاه 
 خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، 
علی روزی‌طلب رئیس هیئت تیراندازی با 
کمان استان گفت: این دوره از مسابقات پس‌از 
سال‌ها وقفه از دی‌ماه ۱۴۰۲ باحضور ۱۲ 
تیم از استان فارس و ۳ تیم از استان بوشهر 
)جمعاً ۱۵ تیم( در دو رشته ریکرو و کامپوند 
آقایان و بانوان برگزار شد. رئیس هیئت استان 
هدف از برگزاری این دوره از مسابقات را ایجاد 
انگیزه مضاعف و افزایش سطح فنی کمانداران 
همچنین تشویق تیم‌های آزاد به تشکیل و ثبت 

باشگاه‌های رسمی عنوان نمود.
روزی‌طلب نتایج ایمن مسابقات را به شرح زیر اعلام کرد.

*رشته ریکرو: مقام اول: تیم پارس شیراز الف ۳۲ امتیاز، اعضای 
تیم: محمد فلاح، کیمیا میرزاخانی، مصطفی عبداللهی، پرویز 

شکوری، سرپرست: محمد فلاح

مقام دوم: تیم پارس شیراز ب ۲۸ امتیاز، اعضای تیم: 
محمدمهدی چشم‌زنگی، رسول رعیت‌پیشه، محسن معتمدی، 

مانی پورعبدالله. سرپرست: محمدمهدی چشمه‌زنگی.
مقام سوم: تیم آریو جهرم ۲۵ امتیاز. اعضای تیم: محسن 
زارعیان، مجتبی پرکامی ، امین اعظمی، آیسا یگانه‌فر. سرپرست 

تیم بهروز یگانه‌فر
*رشته کامپوند

مقام اول: تیم هدف بوشهر ۲۵ امتیاز، اعضای 
تیم: احمد غانمی‌زاده، احمد شمس‌العلما، 
دانیال غانمی‌زاده، اسما زارعی. سرپرست  احمد 

غانمی‌زاده.
مقام دوم: تیم پارس شیراز الف ۲۴ امتیاز، 
اعضای تیم: سارا بنیانی، فرید رزمی، امیرعلی 
اطمینانی، فاطمه بختیاری. سرپرست  سارا 

بنیانی
مقام سوم تیم پارس شیراز ب ۲۲ امتیاز، 
اعضای تیم: علیرضا جوکار، غزل فتاحی، 
محمدطاها دانش، میلاد کریمی. سرپرست: 

فرید رزمی
رئیس هیئت تیراندازی با کمان در پایان گفت: محمد فلاح، 
فرید رزمی، حسن آبیاری، علی‌محمد دهقانی، علی‌محمد 
نوروزی، سارا بنیانی، زهرا مرادیان، زهرا رعیتی و بهاره علیپور از 

اعضای کمیته برگزاری و داوران این رقابت‌ها بودند.

پایان لیگ تیراندازی با کمان فارس با معرفی تیم‌های برتر


